
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

PATVIRTINTA 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 

direktoriaus 2025 m. sausio 9 d. 

įsakymu Nr. (1.3 E)V- 4 

 

 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO  PROGIMNAZIJOS 

2025 M. SAUSIO MĖN. VEIKLOS PLANAS  

 

 Tikslinė grupė Atsakingi Įgyvendinimo 

laikas 

Sėkmės rodikliai 

I. TIKSLAS. Puoselėjame holistinį požiūrį į asmenybę, susitelkdami į kiekvieno fizinį ir emocinį sveikatos stiprinimą. 

1.1. STIPRINAME KIEKVIENO FIZINĖS SVEIKATOS ĮGŪDŽIUS 

(judėjimo lauke ir progimnazijos viduje veiklos, aktyvios veiklos, aktyvieji metodai per pamokas, mokymasis apie sveiką gyvenseną, sveika mityba) 

Žygeivių klubo žygis „Pilaitės kilpa“ 6–7 klasių 

mokiniai 

Ramunė G., Daumantė Sausio 12 d. 1.1.5. 

Projektas „Pradinukų lyga – iššūkių mėnuo“ 

 

4a klasės 

mokiniai 

Auksė Lapkritis–vasaris 

 

1.1.5. 

Vilniaus miesto mobiliosios komandos paskaitos sveikatos stiprinimo temomis: 

„Lytiškumo kompasas“ (I dalis) 8c klasės 

mokiniai 

Ilona Sausio 15 d. 

gyvenimo įgūdžių 

pamokos metu 

1.1.5. 

„Lytiškumo kompasas “ (II dalis) 8b klasės 

mokiniai 

Rūta Sausio 22 d.  

gyvenimo įgūdžių 

pamokos metu 

1.1.5. 

 „Pirmoji pagalba“ 8a klasės 

mokiniai 

Ramunė G. Sausio 27d.  

gyvenimo įgūdžių 

pamokos metu 

1.1.5. 

Lytiškumo ugdymo ir vaisingumo pažinimo programa 

,,Mano vaisingumas yra svarbus“ 

4a klasės 

mokiniai 

Auksė Sausio 22 d. 

 

1.1.5. 

1.2. UGDOME KIEKVIENO PSICHINĖS HIGIENOS ĮPROČIUS IR DIDINAME JŲ PSICHOLOGINĮ ATSPARUMĄ 



(mokymasis apie psichologinę sveikatą, socialinis emocinis ugdymas) 

Vilniaus miesto mobiliosios komandos paskaita 

sveikatos stiprinimo tema „Valgymo sutrikimai“ 

8b klasės 

mokiniai 

Rūta Sausio 28 d. 

klasės valandėlės metu 

1.2.2. 

Integruota etikos ir technologijų pamoka  „Sveika 

gyvensena. Telefonų žala“ 

5 klasių mokiniai Vaiva, Ilona,  

Ramunė G. 

Sausio 6–10d. 1.2.2. 

1.3. KURIAME SAUGIĄ MOKYKLOS APLINKĄ, SKATINANČIĄ KIEKVIENO PAGARBŲ IR POZITYVŲ ELGESĮ 

(lauko erdvės mokymuisi ir sveikatai stiprinti, vidaus erdvės įvairiai veiklai, tvarkinga ir svetinga aplinka) 

Stendas „Kodėl verta skaityti?“ Bendruomenės 

nariai 

Dovilė Sausio 6 d. 1.3.3. 

 

Progimnazijos vizija viešinama FB paskyros žinutėse 

naudojant užrašą #svarbuskiekvienas 

Bendruomenės 

nariai 

Lina B. 

 

Sausio 2–31 d. 1.3.3. 

 

II TIKSLAS. Kuriame rūpestingą mokyklos bendruomenę, siekiančią kiekvieno įsitraukimo. 

2.1. PUOSELĖJAME TEIGIAMUS MOKINIŲ TARPUSAVIO SANTYKIUS 

(mokinių stiprybių ugdymas, pozityvaus elgesio skatinimas, socialinės pilietinės veiklos, skatinančios socialinį sąmoningumą) 

Mokinių tarybos susirinkimai Mokinių tarybos 

nariai 

Edita,  

Mokinių taryba 

Sausio 8, 15, 22, 29 d. 

7.30 val. 29 kab. 

2.1.1. 

Mokinių skatinimas tobulėti suteikiant galimybę rinktis mėgstamą sritį: renginiai, neformalusis švietimas, olimpiados, konkursai, projektinė veikla: 

Virtualios realybės filmas ,,Angelų takais“ pagal  

M.K. Čiurlionio kūrybą  

4a klasės 

mokiniai 

Auksė Sausio 10 d. 10.00 val. 

Pojūčių meno centre 

2.1.1. 

 

Viktorina „Ar gerai pažįsti Vilnių?“ 5 klasių  

mokiniai 

Edita, mokinių taryba Sausio 14 d. 

14.00 val. 44 kab. 

2.1.1. 

 

6 klasių  

mokiniai 

Sausio 15 d. 

14.00 val. 43 kab. 

7 klasių  

mokiniai 

Sausio 21 d. 

14.00 val. 44 kab. 

8 klasių  

mokiniai 

Sausio 22 d. 

14.00 val. 43 kab. 

Tėčiai skaito istorijas apie Vilnių 1–4 klasių 

mokiniai 

Lina B. Sausio 24 d. 

8.00 val.  

2.1.1. 

Tarptautiniai, respublikos, miesto konkursai, olimpiados, projektai: 

eTwinning projektas „Joyful STEM with Nature“ 6 klasių 

 mokiniai 

Julija  Sausis– gegužė 2.1.1. 

Respublikinis vertimų ir iliustracijų projektas „Tavo 

žvilgsnis“ 

6, 8 klasių 

mokiniai 

Julija, Lolita Sausis–kovas 2.1.1. 



Dailaus rašto konkurso ,,Atrask rašto paslaptį“ II etapas 2–4 klasių 

mokiniai 

Auksė 

 

Sausio 16 d. 13.30 val. 

Vilniaus Naujininkų 

progimnazija 

2.1.1. 

 

Mokyklos olimpiados, konkursai: 

Dailaus rašto konkurso ,,Atrask rašto paslaptį“ I etapas 2–4 klasių 

mokiniai 

Auksė Sausio 8 d.  

13.00 val. 23 kab. 

2.1.1. 

Technologijų olimpiada 7–8 klasių 

mokiniai 

Ramunė G., Ilona Sausio  20 d. 

14.00 val. 3 kab. 

2.1.1. 

Progimnazijos 1–4 klasių mokinių skaitovų konkursas 1–4 klasių 

mokiniai 

Vandutė Sausio 23 d. 

13.00 val. a. s. 

2.1.1. 

Matematikos olimpiada 5–8 klasių 

mokiniai 

Violeta, Kristina, Lina, 

Irena 

Sausio 28 d. 

14.00 val. 35, 37 kab. 

2.1.1. 

Vokiečių kalbos olimpiada  8 klasių mokiniai Valda Sausio 30 d.  

14.00 val. 50 kab. 

2.1.1. 

Kūrybinių darbų parodos: 

Integruotas lietuvių kalbos, technologijų kūrybinis 

darbas „Pingvinų karalystė“ 

2c klasės 

mokiniai 

Birutė Sausio 8 d.  2.1.1. 

Paroda „Ekologinės problemos“ 8 klasių mokiniai Jurgita R. Sausio 10 d. 2.1.1. 

Integruotas dailės, pasaulio pažinimo ir lietuvių kalbos 

kūrybinis darbas  ,,Žvilgsnis į skruzdėlyną pro 

stebuklingus akinius” 

3a klasės 

mokiniai 

Vandutė Sausio 24 d. 2.1.1. 

Pilietinės iniciatyvos: 

Sausio 13-osios minėjimas „Pergalės šviesa“: 

a) atminimo, vienybės, pergalės žvakučių uždegimas; 

b) Lietuvos Respublikos himnas; 

c) mokinių prezidentės kalba, V. Kernagio daina „Baltas 

paukštis“, atliekama A. Giniočio; 

d) instaliacija „Laisvė“ (I a. fojė) 

Mokyklos 

bendruomenė 

Rūta, Paulius Sausio 13 d. 

8.00 val. 

2.1.2. 

Jaunimas jaunimui ,,Kodėl man svarbi 1991 m. sausio 

13 d.?“   

1–8 klasių 

mokiniai 

Rūta, Paulius 

 

Sausio 13 d.  

8.15 val. 

2.1.2. 

„DofE“ programa 

 

8 klasių mokiniai Beata, Rūta, 

 Ramunė S. 

Sausio 6–31 d. 

 

2.1.2. 

2.2. SKATINAME DARBUOTOJŲ KOLEGIALUMĄ IR KIEKVIENO ASMENINĘ ATSAKOMYBĘ 

(kolegialaus ryšio, mokymosi vieni iš kitų kultūros kūrimas, kiekvieno asmeninės atsakomybės ugdymas, sąmoningas reflektavimas, neformalus 

bendravimas) 



Respublikinė technolpgijų mokytojų konferencija 

„Pamokų kūrybinės interpretacijos“ 

Respublikos 

technologijų 

mokytojai 

Ilona, Ramunė G. Sausio 31 d. 2.2.1. 

Įsitraukimas į VIP mokyklų tinklą: 

kasmėnesinis VIP mokyklų tinklo pasitarimas VIP mokyklų 

tinklo nariai 

Jurgita, Lina Sausio 6 d. 2.2.2. 

Tarptautinio bakalaureato programos diegimas: 

Mokytojai nagrinėja TB dokumentus Visi mokytojai Jurgita, Simona Sausio 6–31 d. 2.2.2. 

Mokytojų susirinkime pristatomi TB dokumentai 

Mokinių pažangos ir nuolatinio tobulinimo sistema įgyvendinama pabrėžiant tikslų kėlimą ir įsivertinimą, refleksiją: 

stendų „Mes ir apie“ mus atnaujinimas 1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Sausio 6–31 d. 2.2.2. 

kiekviena klasė pagal S.M.A.R.T. metodiką išsikelia 

tikslą, nusimato pamatavimą, apdovanojimą 

1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Sausio 6–31 d. 2.2.2. 

klasės tikslo siekimo rezultatų aptarimas 1–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Sausio 6–31 d. 2.2.2. 

socialinės pilietinės veiklos aptarimas 5–8 klasių 

mokiniai 

Klasių vadovai Sausio 28 d. 

 

2.2.2. 

Susirinkimai: 

Metodinių grupių susirinkimai Visi mokytojai Vadovų komanda Sausio 8 d. 

15.00 val. 

2.2.2. 

Ugdymo komandų susirinkimai Ugdymo 

komandų nariai 

Vadovų komanda Sausio 15 d. 

15.00 val.  

2.2.2. 

Refleksija Visi mokytojai Vadovų komanda Sausio 22 d. 2.2.2. 

Mokytojų susirinkimas Visi mokytojai Vadovų komanda Sausio 29 d. 

15.00 val. 

2.2.2. 

Kiekvienas darbuotojas pasveikinamas asmeninės 

šventės proga 

Visi darbuotojai Jurgita  Sausio 1–31 d. 2.2.4. 

2.3. UGDOME KIEKVIENO MOKINIO SAVARANKIŠKUMĄ IR SIEKIAME JŲ ĮSITRAUKIMO Į MOKYMOSI PROCESĄ 

(įtraukusis ugdymas, ugdomasis konsultavimas, mokymosi planavimas, pamokos proceso tobulinimas) 

Pagalbos mokiniui specialistų konsultacijos tėvams, 

mokiniams 

Tėvai, mokiniai Švietimo pagalbos 

mokiniui specialistai 

Sausio 6–31 d. 2.3.2. 

Bendradarbiavimas su išorinėmis institucijomis: PPT, 

VTAS 

Mokiniai Laura Sausio 6–31 d. 2.3.2. 



Pasirengimas NMPP vykdymui. Instruktažai 4 klasių mokiniai Edita Sausio 15 d. 

9.00 val. a. s. 

2.3.2 

8 klasių mokiniai Sausio 15 d. 

8.00 val. a. s. 

NMPP : 

lietuvių kalba ir literatūra  (skaitymas) 4 klasių mokiniai Edita Sausio 21 d. 9.00 val. 2.3.2. 

matematika (bandomasis) 8 klasių mokiniai Sausio 24 d. 9.00 val. 2.3.2. 

matematika 4 klasių mokiniai Sausio 28 d. 9.00 val. 2.3.2. 

Metų projektų apžvalgos diena: tarpinis į(si)vertinimas, 

tolesnės veiklos gairės, praktinės veiklos numatymas, 

planavimas 

1–8 klasių 

mokiniai 

Vadovai, mokytojai Sausio 28 d. 

 

2.3.2. 

 


